
2020年 8月 27日 

 

 

お取引様 各位 

株式会社ナショナルマリンプラスチック 

営業本部 

 

 

 

弊社営業活動自粛緩和について 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「新型コロナウィルス」の感染が急増に拡大する中、お客様および従業員の健康と安

全を第一に考え、感染予防の観点から都府外のお客様へのご訪問を自粛させていただいてお

りました。9月 1日（火）よりご訪問の許可を頂戴したお客様へ、弊社営業担当によるご訪問

を緩和させていただきます。 

 

 弊社社員の感染抑制対策の一環としましては、始業時前に必ず検温をおこない平熱である

ことを確認後、マスクを着用の上ご訪問させていただきます。 

 なお、ご訪問先での感染抑制に関するルールがございましたら遵守いたします。 

 

 また、今後の状況によりましては、お知らせの内容を変更させていただく場合もございま

すので、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

  

お取引様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   

以上 

 


